
RADA GMINY  

WAGANIEC 

U C H W A Ł A    Nr   XVII/95 /08 

R A D Y      G M I N Y     W A G A N I E C 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 

 

 

w sprawie zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych                 

w miejscowości Niszczewy. 

 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           

o  samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz. 1591,  ze  

zmianami) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 264, poz. 2603 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy, uchwala , co następuje : 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości 

komunalnych położonych w miejscowości Niszczewy, stanowiących niezabudowane 

działki oznaczone numerami ewidencyjnymi : 

- nr 160 o powierzchni 0,0951 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 23158 

jako własność Gminy Waganiec,  

- nr 161 o powierzchni 0,0875 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 23158 

jako własność Gminy Waganiec,  

- nr 162 o powierzchni 0,0820 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 23158    

jako własność Gminy Waganiec,  

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Monika Bierzyńska 

 

 


